Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópias

das duas últimas compras direta de sonorização que foram realizadas pelo setor de eventos.

REQUERIMENTO N° 1730/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIAS DAS
DUAS ÚLTIMAS COMPRAS DIRETA DE SONORIZAÇÃO QUE
FORAM REALIZADAS PELO SETOR DE EVENTOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2087/2018
Data: 13/08/2018 - Horário: 10:13

1111101111111111111011

r"--"A-FROVAÚ0

1 3 AG). 2013

dm Carlos Moura • Magrão
Preskinte

Senhor Presidente:

Considerando que fomos informados que houve duas compras diretas para sonorização de

eventos, para que possamos ter acesso ao processo de compras.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando cópias das duas últimas compras direta de sonorização que

foram realizadas pelo setor de eventos.

Pindamonhangaba, 13 de Agosto de 2018.

Professor Osvaldo

Vereador

egrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1